[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от
№

О досрочном прекращении полномочий председателя Земского собрания

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шарангского муниципального района Нижегородской области, Регламентом Земского собрания Шарангского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Шарангского муниципального района от 24.12.2015г № 32, согласно уведомлению об отставке по собственному желанию от   18  апреля 2022г., Земское собрание решило:

1. Прекратить досрочно полномочия председателя Земского собрания Шарангского муниципального района Филимонова Николая Петровича в связи с отставкой по собственному желанию с 27 апреля 2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава местного самоуправления

Председатель Земского собрания

Д.О.Ожиганов

Н.П.Филимонов

26.04.2022

16